
UCHWAŁA NR LVII/414/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/410/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe oraz określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

i manipulacyjnych w organizowanych przez Gminę Gryfino gminnych przewozach pasażerskich na 
liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/410/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 
cen za usługi przewozowe oraz określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 
i manipulacyjnych w organizowanych przez Gminę Gryfino gminnych przewozach pasażerskich na 
liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej zmienia się treść załącznika nr 2, który 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 1E37BA89-3D70-440A-8EB7-F0DBEB6A85E0. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz cen biletów miesięcznych w organizowanych przez Gminę Gryfino gminnych przewozach 
pasażerskich na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej 

 

1.1. Ceny biletów miesięcznych na linii komunikacyjnej nr 2 Nowe Czarnowo - Nowe Czarnowo, 
przez: Pniewo - Gryfino - Radziszewo 

odcinek cena biletu 
normalnego 

cena biletu ulgowego 

ulga 93% ulga 78% ulga 51% ulga 49% ulga 37% ulga 33% 
strefa A  Dolna Odra – Pniewo  90,00 zł 6,30 zł 19,80 zł 44,10 zł 45,90 zł 56,70 zł 60,30 zł 
strefa B  teren miasta Gryfino  90,00 zł 6,30 zł 19,80 zł 44,10 zł 45,90 zł 56,70 zł 60,30 zł 
strefa C  Czepino – Nowe Brynki  90,00 zł 6,30 zł 19,80 zł 44,10 zł 45,90 zł 56,70 zł 60,30 zł 
strefa D  Daleszewo – Radziszewo  90,00 zł 6,30 zł 19,80 zł 44,10 zł 45,90 zł 56,70 zł 60,30 zł 
strefa A - strefa B  108,00 zł 7,56 zł 23,76 zł 52,92 zł 55,08 zł 68,04 zł 72,36 zł 
strefa B - strefa C  108,00 zł 7,56 zł 23,76 zł 52,92 zł 55,08 zł 68,04 zł 72,36 zł 
strefa C - strefa D  108,00 zł 7,56 zł 23,76 zł 52,92 zł 55,08 zł 68,04 zł 72,36 zł 
strefa A - strefa C  126,00 zł 8,82 zł 27,72 zł 61,74 zł 64,26 zł 79,38 zł 84,42 zł 
strefa B - strefa D  126,00 zł 8,82 zł 27,72 zł 61,74 zł 64,26 zł 79,38 zł 84,42 zł 
strefa A - strefa D  144,00 zł 10,08 zł 31,68 zł 70,56 zł 73,44 zł 90,72 zł 96,48 zł 

 

 

1.2. Ceny biletów miesięcznych na linii komunikacyjnej nr 2 Nowe Czarnowo - Nowe Czarnowo, 
przez: Pniewo - Gryfino - Radziszewo w przypadku posiadania odrębnego biletu miesięcznego 
na linię komunikacyjną nr 1 Szczecin - Dolna Odra, przez: Radziszewo - Daleszewo – Gryfino. 

odcinek cena biletu 
normalnego 

cena biletu ulgowego 

ulga 93% ulga 78% ulga 51% ulga 49% ulga 37% ulga 33% 
strefa A  Dolna Odra – Pniewo  45,00 zł 3,15 zł 9,90 zł 22,05 zł 22,95 zł 28,35 zł 30,15 zł 
strefa B  teren miasta Gryfino  45,00 zł 3,15 zł 9,90 zł 22,05 zł 22,95 zł 28,35 zł 30,15 zł 
strefa C  Czepino – Nowe Brynki  45,00 zł 3,15 zł 9,90 zł 22,05 zł 22,95 zł 28,35 zł 30,15 zł 
strefa D  Daleszewo – Radziszewo  45,00 zł 3,15 zł 9,90 zł 22,05 zł 22,95 zł 28,35 zł 30,15 zł 
strefa A - strefa B  54,00 zł 3,78 zł 11,88 zł 26,46 zł 27,54 zł 34,02 zł 36,18 zł 
strefa B - strefa C  54,00 zł 3,78 zł 11,88 zł 26,46 zł 27,54 zł 34,02 zł 36,18 zł 
strefa C - strefa D  54,00 zł 3,78 zł 11,88 zł 26,46 zł 27,54 zł 34,02 zł 36,18 zł 
strefa A - strefa C  63,00 zł 4,41 zł 13,86 zł 30,87 zł 32,13 zł 39,69 zł 42,21 zł 
strefa B - strefa D  63,00 zł 4,41 zł 13,86 zł 30,87 zł 32,13 zł 39,69 zł 42,21 zł 
strefa A - strefa D  72,00 zł 5,04 zł 15,84 zł 35,28 zł 36,72 zł 45,36 zł 48,24 zł 

 

2. Ceny biletów miesięcznych na liniach komunikacyjnych:  

1) nr 3 Gryfino – Gryfino, przez: Dębce - Stare Brynki - Gardno;  
2) nr 4 Gryfino – Gryfino, przez: Borzym - Sobiemyśl - Sobieradz - Gardno;  
3) nr 5 Gryfino – Gryfino, przez: Wirówek - Steklno - Pniewo;  
4) nr 6 Gryfino - Gryfino, przez: Krzypnica - Nowe Czarnowo – Pniewo. 
 

odcinek 
cena biletu 
normalnego 

cena biletu ulgowego 

ulga 
93% 

ulga 
78% 

ulga 
51% 

ulga 
49% 

ulga 
37% 

ulga 
33% 

strefa A  180,00 zł 12,60 zł 39,60 zł 88,20 zł 91,80 zł 113,40 zł 120,60 zł 
strefa B  220,00 zł 15,40 zł 48,40 zł 107,80 zł 112,20 zł 138,60 zł 147,40 zł 
strefa C  280,00 zł 19,60 zł 61,60 zł 137,20 zł 142,80 zł 176,40 zł 187,60 zł 

Załącznik do uchwały Nr LVII/414/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Id: 1E37BA89-3D70-440A-8EB7-F0DBEB6A85E0. Podpisany Strona 1



strefa A - odległość od Gryfina mniejsza niż 7 km (Pniewo, Żabnica, Szczawno, Wirów, Czepino, 
Nowe Brynki, Wełtyń, Wirówek) lub inna podróż na trasie krótszej niż 7 km,  

strefa B - odległość od Gryfina 7-13 km (Nowe Czarnowo, Pastuszka, Krzypnica, Dębce, Stare Brynki, 
Gardno, Daleszewo, Radziszewo, Mielenko Gryf., Bartkowo, Chwarstnica, Steklno, Borzym, 
Drzenin) lub inna podróż na trasie 7-13 km,  

strefa C - odległość od Gryfina większa niż 13 km (Sobieradz, Dołgie, Sobiemyśl) lub inna podróż 
na trasie dłuższej niż 13 km. 

Id: 1E37BA89-3D70-440A-8EB7-F0DBEB6A85E0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr LV/410/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. Rada Miejska w Gryfinie ustaliła ceny za usługi 
przewozowe oraz określiła sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych 
w organizowanych przez Gminę Gryfino gminnych przewozach pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej, do których Gmina uzyskała dopłatę 
z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. Jednocześnie, odrębną uchwałą nr LV/411/22, 
również z dnia 30 czerwca 2022 r., Rada ustanowiła uprawnienia pasażerów do pozaustawowych 
ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej, ustaliła ceny za usługi przewozowe oraz 
określiła sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych w organizowanych 
przez Gminę Gryfino przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na linii 
komunikacyjnej nr 1 Szczecin - Dolna Odra, przez: Radziszewo - Daleszewo - Gryfino. 
W związku z koniecznością stosowania odrębnych systemów sprzedaży biletów uprawniających 
do przejazdów na linii nr 1 oraz na pozostałych, nowoutworzonych liniach (nr 2-6), objętych 
dopłatą ze wspomnianego Funduszu oraz rekompensatą z tytułu utraconych przychodów w 
związku ze stosowaniem ulg ustawowych, Gmina Gryfino wystąpiła do Wojewody 
Zachodniopomorskiego o przedstawienie stanowiska w zakresie możliwości wprowadzenia tzw. 
biletu miesięcznego łączonego, w przypadku zakupu przez pasażerów dwóch odrębnych biletów 
miesięcznych na dwie odrębne linie komunikacyjne. Wojewoda zaakceptował proponowane 
przez Gminę rozwiązanie, wskazując jednocześnie na konieczność dotrzymania zasad udzielenia 
i rozliczenia dopłaty. 
Niniejsza uchwała wprowadza zmienione ceny biletów miesięcznych w przejazdach na linii nr 2 
Nowe Czarnowo - Nowe Czarnowo, przez: Pniewo - Gryfino - Radziszewo w przypadku 
jednoczesnego zakupu przez pasażera biletu miesięcznego na linię nr 1 Szczecin - Dolna Odra, 
przez: Radziszewo - Daleszewo - Gryfino. W przedstawionej sytuacji cena biletu miesięcznego na 
całym przebiegu linii nr 2 zostaje obniżona o 50%. 
 
 
Sporządził: 
Mariusz Tarka 
 
 

Id: 1E37BA89-3D70-440A-8EB7-F0DBEB6A85E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



